



Stockholm 2009-05-15

Pressmeddelande

FormPipe Software får order från Länsstyrelserna värd 7,9 Mkr

Länsstyrelserna har tecknat avtal med FormPipe Software gällande ECM-produkten för ärende- och dokumenthantering, Platina. Ordervärdet är på 7,9 Mkr och består uteslutande av licens- och underhållsintäkter.

Länsstyrelserna använder redan idag Platina som en plattform knutna till e-tjänster för exempelvis körkortsansökan och yrkestrafiktillstånd. Nu utökar man licensen och avser att göra ett bredare införande gällande dokument- och ärendehantering i organisationen.

– Vi ser denna order som ytterligare ett bevis på att våra kunder ser en stor rationaliseringspotential med våra ECM-produkter. Lågkonjunkturen driver det offentliga Sverige att genomdriva effektiviseringsprojekt och våra produkter är etablerade hos många myndigheter, kommuner och landsting, säger Christian Sundin, vd för FormPipe Software.

– De processer vi redan har infört med Platina har fallit ut väl och vi ser att vi får ett IT-stöd som utvecklas med hänsyn till nya möjligheter och behov hos Länsstyrelserna. Vi ser möjlighet till en ökad effektivisering av administrativa processer och att ytterligare öka vår servicenivå mot medborgare och företag, säger Mats Lilienberg, IT-direktör för Länsstyrelserna.

För ytterligare information, kontakta:

Christian Sundin, vd för FormPipe Software AB, 0705-67 73 85
Mats Lilienberg, IT-direktör för Länsstyrelserna, 031-60 71 15

OM FORMPIPE SOFTWARE

FormPipe Software utvecklar och levererar ECM-produkter för att strukturera information i större företag, myndigheter och organisationer. ECM-produkter hjälper organisationer att fånga, hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. Bolagets programvaror skapar ökad effektivitet, sänkta kostnader och minskad riskexponering.

FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i Stockholm, Uppsala, Linköping, Skellefteå och Köpenhamn. FormPipe Software AB (publ) är listat på OMX marknadsplats First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser och likviditetsgarant, +46 8 5030 1570.

FORMPIPE